
Dodavatel:
Zapsán v:
lČ: 25458302
Sídlo:
Zastoupený:
Bankovní spojeni:
zástupce pro věcná
tel.:, e-mail:

a

CENTROPOL ENERGY, a.s.
OR vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddíl B, vložka 1457
DIČ: CZ25458302
Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem

jednání:

Zákazník: Mateřská škola, ňšnov, U Humpolky, příspěvková organizace
lČ: 49457560 DlČ:x
Sídlo: Cáhlovská 1686, 666 01Tišnov
Zastoupený:
Bankovní spojeni:
zástupce pro věcná jednání:
tel.:, e-mail:

jako smluvní strany uzavírají v souladu s § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění, niže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

dohodu o narovnání

1.

2.
3.
4.

5.

Úvodní ustanovení
Na základě Závěrkového listu č. EL-20190521-1556--9 ze dne 21. 5. 2019, provádí dodavatel pro
zákazníka ,,Dodávku elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny v napěťové hladině
nízkého napětí".
Smlouva byla uzavřena na dobu určitou od 1. 1. 2020 - 31. 12. 2021.

' · q

' ' m"Smluvní strany po uzavřeni tohoto listu provedly vzájemná plněni.
C

Dodatečně bylo zákazníkem zjištěno, Že nebyla splněna podmínka uveřéjKění "Smlouvy t,,"
postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a registru smluv (dále jen ,,ZRS"), ve znění pozdějších předpisů, a
došlo ke zrušeni smlouvy od počátku dle § 7 odst. 1 ZRS.
Vzájemná plněni poskytnutá ze Smlouvy jsou tak bezdůvodným obohacením, protože bylo
plněno z právního důvodu, který odpadl.

íl.

1.
Účel dohody

Na základě výše uvedených skutečností uzaviraji smluvní strany tuto Dohodu o vypořádání
bezdůvodného obohaceni a dále touto dohodou úpravují podle § 1903 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, všechna vzájemná práva a povinnosti.



1.

2.

3.

Ill.
Práva a povinnosti smluvních stran

Smluvní strany se zavazují nadále si poskytovat vzájemná plněni v souladu s ujednáními
obsaženými ve Smlouvě, která je jako příloha č. 1 nedílnou součástí této dohody. Smluvní strany
prohlašuji, že Smlouva tvoří závaznou část smluvních ujednání této dohody.
Smluvní strany se tímto výslovně dohodly, že nebudou požadovat ve smyslu ust. § 2993
občanského zákoníku vráceni toho, co již každá ze stran podle Smlouvy plnila, ani nebudou ve
smyslu ust. § 2999 občanského zákoníku požadovat jakoukoli jinou či další peněžitou náhradu za
již poskytnutá plněni ze Smlouvy.
Smluvní strany prohlašuji, že přijimaji plněni, která si vzájemně již poskytly na základě Smlouvy.
Každá ze smluvních stran prohlašuje, že jednala v dobré víře a neobohatila se na úkor druhé
smluvní strany. Touto dohodou jsou tak vypořádány veškeré nároky stran, které vznikly před
účinnosti této dohody.

lV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda byla sepsána ve dvou vyhotoveních. Každá ze stran obdržela po jednom totožném
vyhotoveni.

2. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Pokud tato
smlouva podléhá povinnosti uveřejněni dle ZRS a nabude účinnosti dnem uveřejnění a její
uveřejněni zajistí objednatel. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva může být
předmětem zveřejněníi dle jiných právních předpisů.

3. Strany dohody prohlašuji, že tuto dohodu uzavřely podle své pravé a svobodné vůle prosté omylů,
nikoliv v tisni a že vzájemné plněni dle této smlouvy není v hrubém nepoměru. Smlouva je pro obě
smluvní strany určitá a srozumitelná.

Příloha: závěrkový list č. EL-20190521-1556-9

V Ustľ nad Labem d'" 1 O "íz" 2021

O centro l l @

Dodavatel

V,,,,,,,,,, £/í· Á2é/
Matcřská škola. Tišnov, U Humpolky,

pRspěvková organizace
Tišnov. Cáhlovská 1686, 666 01

.ič: 49457560iCh'"

Zákazník


